

# Tona Boligudlejning ApS

Voldbyvej 5 A

5500 Middelfart

CVR-nr. 41707267

## Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 27. juni 2024



Naja Källström  
Dirigent

# Tona Boligudlejning ApS

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## **Tona Boligudlejning ApS**

### **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Tona Boligudlejning ApS Voldbyvej 5 A 5500 Middelfart
Telefon	60195977
E-mail	info@tonaboligudlejning.dk
Hjemmeside	<a href="https://www.tonaboligudlejning.dk/">https://www.tonaboligudlejning.dk/</a>
CVR-nr.	41707267
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Direktion</b>	Thomas Christiansen

## **Tona Boligudlejning ApS**

### **Ledelsesberetning**

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at foretage udlejnings- og administrationsvirksomhed samt hertil efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. -16.511, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 722.086, og en egenkapital på kr. 58.137.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## **Tona Boligudlejning ApS**

### Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttotab</b>		-7.143	45.123
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.158	0
<b>Driftsresultat</b>		<u>-10.301</u>	<u>45.123</u>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		1.251	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-2.717	-1.037
Andre finansielle omkostninger		-8.509	-4.111
<b>Resultat før skat</b>		<u>-20.276</u>	<u>39.975</u>
Skat af årets resultat	3	3.765	-8.981
<b>Årets resultat</b>		<u>-16.511</u>	<u>30.994</u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-16.511	30.994
<b>Resultatdisponering</b>		<u>-16.511</u>	<u>30.994</u>

## Tona Boligudlejning ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger	4	715.964	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>715.964</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>715.964</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		296	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.974	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		3.765	0
Andre tilgodehavender		87	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>6.122</u>	<u>0</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>0</u>	<u>166.200</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>6.122</u>	<u>166.200</u>
<b>Aktiver</b>		<u>722.086</u>	<u>166.200</u>

## Tona Boligudlejning ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		18.137	34.648
<b>Egenkapital</b>		<b>58.137</b>	<b>74.648</b>
Gæld til realkreditinstitutter		451.375	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>451.375</b>	<b>0</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		6.900	0
Gæld til banker		96.254	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.626	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		78.621	66.923
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		0	8.981
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.005	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		168	5.648
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>212.574</b>	<b>91.552</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>663.949</b>	<b>91.552</b>
<b>Passiver</b>		<b>722.086</b>	<b>166.200</b>
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

## Tona Boligudlejning ApS

### Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	34.648		74.648
Årets resultat		-16.511		-16.511
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>40.000</b>	<b>18.137</b>		<b>58.137</b>

Virksomhedskapitalen er fordelt i 80 anparter á kr. 500 eller multipla heraf.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

# Tona Boligudlejning ApS

## Noter

	2023	2022	
<b>1. Personalemkostninger</b>			
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>	
<b>2. Finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	2.717	1.037	
Andre finansielle omkostninger	<u>8.509</u>	<u>4.111</u>	
	<b><u>11.226</u></b>	<b><u>5.148</u></b>	
<b>3. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	<u>-3.765</u>	<u>8.981</u>	
	<b><u>-3.765</u></b>	<b><u>8.981</u></b>	
<b>4. Grunde og bygninger</b>			
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	719.122	0	
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>719.122</u>	<u>0</u>	
Årets afskrivninger	<u>-3.158</u>	<u>0</u>	
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-3.158</u>	<u>0</u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>715.964</u>	<u>0</u>	
<b>5. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
	<b>Forfald</b>	<b>Forfald</b>	<b>Forfald</b>
	<b>efter 1 år</b>	<b>indenfor 1 år</b>	<b>efter 5 år</b>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>451.375</u>	<u>6.900</u>	<u>431.000</u>
	<b><u>451.375</u></b>	<b><u>6.900</u></b>	<b><u>431.000</u></b>

## 6. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for TC Holding Middelfart ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

## 7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.